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KONTRATE SHITJE
( Aksione Kapitali)

Shogeria “EGNATIA TELEVIZION” SH.A.

Sol me date 21.05.2008 (dvmije e tete). para meje Noteres Publike ENKELEIDA
HOXHA. Notere ¢ Dhomes se Notereve Tirane, me seli ne Rrugen: "Bul. B. Curri™,
prane Cijykates se liranes. u paraqiten personalisht personat ¢ meposhtem te cilet
kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje aksionesh si me poshte vijon:

PALA SHITESE: ANTONIO TIRINO, i biri i Lorenzo dhe i Pasqua, lindur me date
12.03.1953 ne Moiano (BN) Itali dhe banues ne Moiano, Itali, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova nga dokumenti personal i tij.

pasaporta italiane Nr.533427 B.

PALA BLERESE: LORENC KITA, 1 biri i Ferdinantit dhe i Lirise. lindur me date
09.08.1966 ne Tirane dhe banues ne Tirane ne adresen: Rruga: “Nikolla Tupe™ Nr.4.
madhor me zotesi t¢ plote juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u sigurova nga
dokumenti personal 1 tij. Leternjoftimi Nr.QH 335226.

Palet ¢ mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje aksionesh si me poshte:
Me Vendim te Givkates se Rrethit Gjyqesor Tirane Nr.23975, date 17.06.2000. me NIPT
Nr. K21803001P. eshte regjistruar si person juridik  Shogeria “EGNATIA
TELEVIZION" SH.A. Tirane, me kapital themeltar 25.030.000 Leke, me kater
aksionere te saj te cilet zoterojne respektivisht:

7. Lorene Kita, me 25 % te aksioneve te kapitalit themeltar ose
1000 leke secili aksion, ne vlere nominale 6.257 500 leke dhe

7 Edmond Kristo me 25 % te aksioneve € kapitalit themeltar ose 6257.5 aksionc ne
viere 1000 leke secili aksion, ne vlere nominale 6.257 500 leke,

7. Antonio Tirino me 23 % tc aksioneve te kapitali themeltar ose 6257.5 aksione. ne
vlere 1000 leke secili aksion, ne vlere nominale 6.257 300 leke dhe

7nj. Blerina Bracja me 25 %o te aksioneve te kapitalit themeltar ose 6257.5 aksione, ne

vlere 1000 leke secili aksion. ne vlere nominale 6.257 500 leke.
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I}cl.ld Shitesc L,;EH_I(}NI:U TIRINO eshte zoterues i 25 % te aksioneve te kapitalit
ngajmlEar te shogenise "EGNATIA TELEVIZION” SH.A. Tirane ne vlere nominale
?-_:?p':;ﬂﬁlfikﬂ dhlc pala }*][crcsc Z. LORENC KITA eshte zoterues 1 25 % te aksioneve
¢ kKapitalt themeltar e shogerise "EGNATIA TELEV g eyl
e EVIZION” SH.A. Tirane ne vlere
Me Véndimin te Asamblese s i
e y ¢ Asamblese se Ortakeve te Shogerise “EGNATIA™ SIHLA. date
:[ .Q;,al}{}h eshie vendosur: Ortaku i Shogerise “EGNATIA TELEVIZION™ SH.A
3 al - " 1- - I.I' r . ' -!. .
L'*.“-'ﬂ“‘-“_f_‘ :Tu ino. 1 cili merr pjese ne kete shogeri me e 25 % te aksioneve te kapitalit
;-ITE:_]-H_EHIE_‘!E{’ ne vlluru.,l ne vlere nominale 6.257 500 leke, i shet ortakul te Shogerise 7
orene Kita, 1 cili merr pjese ne kapitalin themeltar me 25 °© finale
; , _ o 10 lora a
6:257500 leke, pjesen e tij te kapitalit. S SR

6257.5 aksione, ne vlere

Pa]];:l I\i.l_c.rcsc“]E{.GILURENIC _KI'I‘A, deklaron se eshte dakorte te bleje aksionet
Ecr .r_tti.:hlh]'ltl 25 % te kapitalit themeltar te shogerise “EGNATIA TELEVIZION®
H.A. ne ,\Iiu,m nominale 6.257 500 leke nga shitesi ANTONIO TIRINO, kundrejt
vleftes 6.257 500 leke. duke e likujduar ate teresisht. o :

Yalevi R I ey > Lk tniadimas 1

Ldi;h.l iu be ¢ d.lmr se me I_rLu__;dlmn's teresisht te vlefies se mesiperme. me noterizimin e
q;alu If‘-ﬂ.l.z:t[‘-:_‘ zl‘i.l..ﬂl{!-,.f‘w_(. ?-‘d I'A, zoteron 50 % t¢ aksioneve te kapitali themeltar te
Shogerise "EGNATIA TELEVIZION” SH AL, ne vlere nominale 12.515.000 leke.

gﬁla -[5]1lilh'.‘:ic dcl;lm‘qn se e gjill:?a detyrimet ge mund te kete pala shitese nga krijimi i saj
. e (_.;,ll ne _nmshknmm ¢ kesaj kontrate shitje, me persona fizik apo juridik, pef[’shi ketu
he shtetin i mbeten pales blerese dhe pala blerese deklaron se eshie dakorte sa me siper

KGHEIEHE] u .p.u-rpilua ne L&ter kopje te njejta, iu lexua paleve me ze te larte dhe te garte, ne
prani te perkthyeses GENTIANA KACA, u kuptua prej tyre dhe megenese u gjet si}}as

vullnetit te tyre te lire dhe te :
! k plote nenshkruhet para meje rregullisht dhe Une Noterja e
verteto] ate sipas ligjit. - ! ¢ e Nt e
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Shogeria ‘Egnatia Televizion”sh.a Seli Tirane, Rr. “Durresit” nr.210.

VENDIM
Nr.1I Date 02.07.2008
I KESHILLIT MBIKQYRES TE SH. OQERISE “EGNATIA
TELEVIZIONsh.a

Sot ne date 02.07.2008 ne seline e shogerise “Egnatia Televizion”sh.a me
adrese selie Rr.*Durresit” nr.210, shogeri e regjistruar me vendimin Gjygesor
Nt.23975 date 17/06/2000, me Nipt K 21803001 P, me Drejtor te shn%qeﬁqe
z Lorenc K.ITA, pas kerkeses se Drejrorit te Shogerise Lorenc Kita per largimin e i-ij
nga_sl'llnqc:rm, u mblodh Keshilli Mbikqyres i shoqetise, me rendin e dites; Diskutimi i
largimit te Drejtorit te shogerise z.Lorenc KITA dhe cakfimin e Drejtorit te i te
shoqerise te Shogerise Anonime z.Arben Bylykbashi.

Pas njoftimit te bere prej Drejtorit te Shoqerise, zLorenc KITA ne favor te
anctareve te Keshillit Mbikgyres, z.Edmond KRISTO, Kryetar i Keshillit mbikc ﬁes
z.Flotenc VAVLA dhe Olia REKA, Keshulli mbigyres ;1' mbledhur sot né é'at-':&r:
05.05.2008, ne scline e shoqérisé, pasi verifikuan pjesﬂmrr}en e 100 % te anetareve te
kcsh@: m]:uk_qyrcs ge perfagesojne 100% te anetareve te ketij keshilli, me votim
unanim fe pjesmarresve te pranishem te 3 anetareve te Keshillit Mbikqyres te
shogerise, “Fgnatia Televizion”sh.a, Keshilli mbikqyres ne menyte unannime;

VENDOSI

i”IL mirﬂtr_::je largimin e Drejrorit te shuqéﬂsc s.Lorene Kita |
2.Te caktoje Drejtor te shogerise « Egnatia Televizionysh.a 2. Arben Bybhykbashi .

B,K%":Vc:t]ren‘ ¢ veprimeve perkatese ne regjistrin Tregtar te Qendres Kombetare te
Regjistrimit Tirane,

4Ky V egdirn hyn ne fu.qi.mc nenshkrimin ¢ tij nga anetaret e Keshillit Mbikqyres
¢ shogerise dhe Regjistrimin ¢ ketyre veprimeve ne Regjistrin Tregtar te QKR-se.

KESHILLI MBIKQYRES I SH OQERISE “Egnatia Televizin”sh.a

Kryetar Anetare
Edmond KRISTO Florenc VAVILA Olta REKA
o
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Sol me date 02.07.2008 (dvmije e tele), para meje Noteres Pub_lilce E[‘ﬂKlr?iJEII}ﬁ
HOXHA. Notere ¢ Dhomes se Noterve Tirane. me seli ne Huicvarldujt B F'um, . |Z]:ianc
Gjykates se Tiranes u paragit personalisht: EDMOND KRISTO, i ?m i lhm;t‘ldl:l 1€ 1
Aspasise, lindur me date 02.07.1963 ne [Zihasaq d}'u(f banuese ne Elbasan rnL: 8 resen:
Lagj: “Begir Dardha”, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, per |§Lnt1tc;1£ é‘
te cilit u sigurova nga dokumenti personal i tij, pasaporta Nr.Z2364277, FLORE :
VAVLA. i biri i Reqirit dhe i Feruzes, lindur me date 18.10.1977 ne !?Iha:sfm dhe banues
ne Elbasan ne adresen: Lagj: “Brigada 17 Sulmese”, Rr_u{ga: “}.ahmeu ; mad%mr me
zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin ¢ te c,l,l it u sigurova nga dGé?;r’f‘lCt:lll
personal i 1ij, pasaporta Nr.Z0570073, OLTA REKA. e‘bl_]a e Xhemalit dhe ¢ _1_};111:-“5:
lindur me date 08,04.1984 ne Tirane dhe banuese ne Tirane ne a.drr::se:n: _Rj'uga. Sﬂ]ﬂ]
Frasheri™. madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, per u:irenmmm e se c1]c§; 1:1
siourova nea dokumenti personal i saj, pasaporta Nr. Z0672499, te c;_l::L npnshknmn para
meje me 3 ullnet te lire dhe te plote Vendimin e mesiperme dhe Une Noterja ¢ vertelo) ate

sipas .
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VENDIM I ASAMBLESE TE AKSIONEREVE
TE SHOOERISE “EGNATIA TELEVIZION” SH.A.

Sot me date fl}.i]{ﬁliu{]&; Asambleja ¢ Aksionereve te Shogerise "EGNATIA
TELEVIZIONT SH;?'(.._' me alsionere te saj Z. EDMOND KRISTO., i biri i Thomait dhe
i Aspasise:, lindur, e ‘date/02.07.1963 ne Elbasan dhe banuese ne Elbasan ne adresen:
Lagj: “Begit-Dardhg fmadhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me pasaporte
Nr.Z2364277 dhe TORENC KITA, i biri i Ferdinantit dhe i Lirise. lindur me date
09.08.1966 ne Tirane dhe banuese ne Elbasan ne adresen: Lagj: “Nikolla Tupe™. Nr.4,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me Leternjoftim Nr. QH 33522{_1._ me
Vendim te Givkates se Rrethit Gjygesor Tirane Nr. 23973, date IT.Uﬁ.EL‘JUD_, me NIFI ’\.r
K21803001P, eshie regjistruar si person juridik Shogeria "EGNATIA 'I'I'ZLF.VIZIUN_
SH.A me kapital themeltar 25.030.000 Leke, me kater aksionere lhcmciu-::zf e saj.
ndryshuar pas kontratave te shitjes se aksioneve te kapitalit ne dy aksionere te saj, te cilet
zoterojne respektivisht _

7. Edmond Kristo. me 30 % 1e aksioneve te kapitalit themeltar ose 12.5135 aksione, ne
vlere 1000 leke secili aksion. ne vlere nominale 12.515.000 Leke.

7Z.. Lorenc Kita. me 50 % te aksioneve te kapitalit themeltar ose 12.515 aksione, ne vlere
1000 leke secili aksion. ne viere nominale 12.515.000 Leke.,. _

Pasi shqyituan kerkesen e Drejtorit te Shogerise Lorenc Kita me rend dite:

a) Shitjen ¢ 30 % te aksioneve te aksionerit Lorenc Kita ne favor te aksionerit te 11
7.Arben Bylvkbashi ose 12.515 aksione, ne vlere 1000 lle:;e secili aksion, ne vlere
nominale 12.515.000 Leke.” ... ‘ | _

b) Shitja 17 % te aksiongye:te aksionerit Edmond Kristo ne favor te aksionerit le ri
7. Arben Bylvkbashilase 49255 “aksiore. ne vlere 1000 Leke secili aksion, ne
vlere nominale 4 255: Lﬂﬁ["?ékﬁ g

¢) Pranimin ¢ Aksionerit\e fi Z: Atben Bylykbashi. _ | |

d) Largimin si Anetar e Keshillit' Mbikgyres te Z.Antonio Tirno dljn:: Lﬂm.HJ{:t'ma
[E1';:1:’|z1 dhe caktimin ¢ dy anetareve te rinj te Keshillit Mbiqureg:_,.r'Zn_].[_]'Ilu Reka
dhe Lorene Vavla. ndersa 7. Edmond Kristo behet Kryetar i Keshillit Mbikgyres.

Pasi u analizua rendi i dites. duke marre ne analize kerkesat e Ligjit Nr.@‘:ﬂ[_lll daftc |
14.04.2008. Liejin 9723, date 03.05.2007, Asambleja e Pergjithshme me Vendim unanim
duke u bazuar ne Stalutin e Shogerise,

VENDOSI

a) Shitjen ¢ 50 % te aksioneve te aksionerit Lorenc Kita ne favor te aksionerit 1€ 11
7. Arben Bylvkbashi ose 12.515 aksione, ne vlere 1000 leke secili aksion, ne
vlere nominale 12.515.000 Leke. \

|
M\

b} Shitja 17 % te aksioneve te aksic:-nerii"ﬁgimﬂnd Kristo ne favor te aksionerit (e ri
/. Arben Bylykbashi ose 4255 aksiﬂﬂc'};_ne vlere 1000 Leke secili aksion, ne
vlere nominale 4 255 100 Leke. . - i

¢) Pranimin e Aksionerit te ri Z. Arben!Bylykbashi ne shogerine “Egnatia
Televizionsh.a. J" g

d) Largimin si Anctar te l{eﬁhi‘]_!it Mbik;'g}fcs te Z.Antonio Tirino dhe Znj.Blerina
Bracja dhe caktimin ¢ dy anetaieve e rinj te Keshillit Mbikgyres: Znj.Olta Reka
dhe Lorene Vavla, ku Z. Edmond Kristo behet Kryetar i Keshillit Mbikgyres.

. %,’ Perfundimisht . pas-- ketyre  veprimeve aksionere te shogerise “EGNATIA
T GVELEVIZIONSTSH A jané EDMOND KRISTO i cili mbetet zoterues i 33 % fe

D7 aksioneve te .L_api1'L-114L.-_1,J__w:|1'1ci'- r te shogerise “EGNATIA TELEVIZION™ SH.A. te
o barabarte me;82 99~ aksione., nd vlere nominale 8 289 900 Leke ku ¢do aksion ka vieren
¢ 1000 lekeve dhé 7. AR f}FiH BYLYKBASHL i cili behet zoterues i 67 % te aksioneve te
kapitahit themeltar 1%.:'}1](1'(_];;%4&:‘ “EGNATIA TELEVIZION™ SH.A. te baraharte me
16740 aksione, ne viere M0 Leke secili aksion, ne vlere nominale ne 16740 100 Leke.
o e i
Per kete gellim te nenshkruhet kontrata e shitjes se aksioneve te kapitalit themeltar.
T'e pasqyvrohet ky ndyshim ne Aktin ¢ Themelimit dhe Statutin e Shogerise.
Depozitimin ¢ ketij Vendimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit, Tirane.
AKSIONERE TE SHOQERISE
EDMOND KRISTO y LORENC KITA
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Rl Sol me date 0306.2008 (dymije e

. r.r:tf.-.:_}_~ para meje Noteres Publike ENKELEIDA
I erve Tirane, 21 in “B. Curri, pr;
({J}'kach se Iiranes u paragit pn:rs::un';11J'sht]:rrItEnI;i"arilr\n'[‘;]"'?;;rillII:imRIBS‘-1'2‘:_;‘;:;'{1r'dl:"I ' ['%" F-U”'J'L
.f's:;p_m;lsc, lindur me date 02.07.1963 ne Elbasan dhe e Flbgsan o
Lagj: "Beqir Dardha”, madhor me
se cilit u sigurova nga dokumentj
KITA. i biri i Ferdin
ne Elbasan ne adr

HOXHA. Notere ¢ Dhomes se N
. prane
: t dhe i
! anuese ne Elbasan ne adresen:
Zotesi te i.}h.'Fﬂ Juridike per te vepruar, per identitetin e
o _.EE:J'SC:IHHI I'1). pasaporta Nr.Z2364277 dhe LORENC
m];- [ ¢ u.:;_l_ms.e. lindur me date 09.08.1966 ne lirane dhe banuese

! 2 d_' o -..i a1 - P, " 4 : )
e e, d:\.]il : _rlxloi!.ﬂ lupe”, Nr.4, madhor me zotes; tc plote juridike per
e “;iw{_ Ik -f' n ¢ nil'., cilit u sigurova nga dokumenti personal i ti] Lélemioﬁimi
Nr. '72=2b. 1 Cllet nenshkruan para meje me v ' 1 |
_ : 1€ me vullnet te lir : : Vendimi
mesiperme dhe Une Noterja ¢ verletoj ate sipas ligjit R
giit.
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KONTRATE SHITJE
( Aksione Kapitali )

Shogeria “EGNATIA TELEVIZION” SH.A.

Sot me date 2 ‘mij

o \_; f{ -Sf';ﬁgjﬂjeici}:naji ¢ ter?r}‘? para meje Noteres Publike ENKELEIDA
A 5 st Notereve Tirane, me seli ne Rrugen i, g

Giykates se Tiranes, u paraqj EE% WL Btunt, prane
S nes, paraqiten personalisht personat e - i ;

redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me I:i'}shte vij (:n_mepmim’m te cilet kerkuan

PALA SHITESE: LORENC KITA, § biri i Ferd:
hpalid m-l T'J'[;-:mll_;{:];:f}:a{i“ji: ; «-’L,T]_ birt 1 chﬂmantit dhe i Lirise, lindur me date
, | Ire -5 NC lirane ne adresen: Rruga: “Nik Tupe™, N
madhor me zotesi te plote juridi e
| : Juridike per te vepruar, i iteti e cili i ‘
dokumenti personal i tij. Leternjoftimi Nr. QEI}I ESSggg.ldmmenn © se cilitu sigurova o
PRANUESE FE KONTRAFES: N ii
i l:?ﬁf-un IRENA KITA, e bija e Fadilit dhe ¢ Dhimitres, lindur
p]U[.;j'm-iIijL _m | e 1{ oree, dhe banuese ne adresen o mesiperme. madhore me ?.oh.si te
; © per IC vepedar, peridentitetin e se ciles y <ionra i Aok e
o Nrgmp,l‘&? 336‘{3 . In ¢ se ciles u sigurova nga dokumenti personal |
ALA BLERESE: ARBEN BYLYKBA
date (] 03.1969 ne-Bitisht dhe banues ne
Aviacionit, shk.1. ap.1. madhor me
se ciles u sigurova nga dokumenti

S‘H[. i biri i Selamiut dhe i Emines, lindur me

. l'rane ne adresen: Bul. "Bajram Currit”. pall

zotesl te plote juridike per te vepruar, per identitetin :.

personal i saj, pasaporta Nr.Z 1677670,

Palet ¢ mesiperme me kerkuan redaktimin ¢ kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte:

o T . e e P = : . i

;:L L:;_'”’?'d;;;;}L:Jf}ri]i?h:m?-;exR]L‘””’[’ Gqucsut Tirane Nr, 23975, date 17.00.2000, me NIPT

8 ].‘\_j}'[{}.\l" k.;H {_,:\ e registruar - si person  juridik Shogeria  “EGNATIA

! | AR 5 Ame kapital themeltar 25.030.000 Leke. me kater I
wmelues e sap. ndryshuar pas kontratave

(e sdj. te cilel zoterajne respektivisht:

2 _ aksionere
e shitjes se aksioneve te kapitalit ne dy ortake

& E ‘. i .
: ‘I dmond Kn:«.tr;rl, me 30 % te aksioneve te kapitalit themeltar ose 12.515 aksione
;-.Ire 1000 leke secili aksion, ne viere nominale 12.515.000 Leke -2 13 aksione, ne
L. Lorenc Kita, me 50 % te aksioneve e el :

= 30 % te kapitalit themeltar ose 12.515 aksione ne
000 leke secili aksion. ne viere nominale 12.515.000 Leke =215 aksione, ne viere

/.

Pala shitese LORENC KITA eshte zoterues i 50 % te aksioneve 1e kgpilalit themeltar te
shogerise "EGNATIA TELEVIZION” SH.A. Tirane, ose 12.515 aksione. ne vlere 1000
leke secili aksion, ne vlere nominale 12.515.000 Leke. o o |

Me Vendimin te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “EGNAT l;ﬂk S]—I;;ﬁ.q ;ldr
02.06.2008 eshte vendosur: Ortaku i Shogerise “EGNATIA TELE} TZION"™ & I A,
7 LORENC KITA. i cili merr pjese ne kete shogeri me 50 % te aksioneve te kapitalit

aksione. ne vlere 1000 leke secili aksion, ne vlere nominale

T e 12,515 ;
themeltar ose 1 VIZION" SH.AL

12.515.000 Leke. i shet aksionerit te i te Shﬂqprise “EGNATIA TELE
7.ARBEN BYLYKBASHI, pjesen e tij te aksioneve.

Pala'l';lzéflrcsc £ .."-.e\l{lil-‘.N BYLYKBASHI, deklaron se eshte dakorte te bleje 30 E,'u te
e ] ne vlere 1000 leke secili aksion., ne vlere nominale
12.515.000 Leke. duke ¢

aksioneve; ese:]12.515 aksione, . _

17515 (00 1 ok, nea shitest Lorenc Kita, kundrejt vleltes
i _-_liK'u_idtmr Ale tetesishl.,

h“'\-\.\_\_\_ F

Paleve 11.1 he o ditur se me likujdimin teresisht te vieftes se merﬁ_pc_rme. me nm:;?ri:f.i min e
kesaj kontrate, Z. ARBEN BYLYKBASHI, behet zoterucs 1 50 %% te a_ksmnew_f{: e
kapitalit themeltar te shogerise “EGNATIA TELEVIZION” SH.A. ose 12,515 aksione.

ne vlere 1000 leke secili aksion, ne vlere nominale 12.515.000 Leke.

detyrimet ge mund te kete shogeria nga momenti i

vala shitese deklaron se te gjitha L _
e dhe shtetin. 1 kalojne

krijimit ¢ ne vazhdim me persona fizik apo juridik, perfshi ketu
paie&; blerese e cila deklaron se eshte dakorte sa me siper.

a, iu lexua paleve me ze te larte dhe te garte. u

Contrale rpilua ne kater kopje te njejt
Kontrata u perpilu 8l ] e

dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote

kuptua prej tyre _ ! : te
ne Noterja e vertetoj ate sipas ligjit.

para meje rregullisht dhe L
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Sotme dat&@2 GL2008 (dymije e tete), para meje Noteres Publike ENKELEIDA
HOXHAZNGEr c)homes se Notereve Tirane, me seli ne Rrugen:"Bul. B. Curri™, prane
Gjykdtes s¢’rdntse n paragiten personalisht personat e meposhtem te cilet kerkuan
redaktinin ¢ kesaj 1{{51%1'&10 shitje kuotash si me poshte vijon: "

PALA SHITESE: EDMOND KRISTO. i biri 1 Thomait dhe i Aspasise. lindur me date
02.07.1963 nel:lbasan dhe banues ne Elbasan ne adresen: Lagjia “Beqir Dardha”, madhor
me zotest te plote juridike per te vepruar, per identitetin ¢ se cilit u sigurova nga
dokumenti personal 1 tij, papaorta Nr. Z2364277.

PRANUESE E KONTRATES: Brunilda KRISTO, e bija e Llambit dhe ¢ Marjetes,
lindur me 16.03,1966 ne Korge dhe banuese ne Elbasan ne adresen e mesiperme,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin ¢ se ciles u sigurova
nga dokumenti personal Ieje drejtimi nr.00092039031.

PALA BLERESE: ARBEN BYLYKBASHLI. i biri i Selamiut dhe i Emines. lindur me
date 01.03.196% nc Bilisht dhe banues ne Tirane ne adresen: Bul. "Bajram Currit”, pall.
Aviacionit. shk.1. ap. 1. madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e
se ciles u sigurova nga dokumenti personal 1 saj, pasaporta Nr.Z167767().

Palet ¢ mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte:

Me Vendim te Givkates se Rrethit Giygesor Tirane Nr. 23975, date 17.06.2000, me NIPT
Nr. K2ZI803001P.  eshte  regjistruar s1 person juridik Shogeria “"EGNATIA
TELEVIZION™ SH.A me kapital themeltar 25.030.000 Leke, me kater aksionere
themelues te saj. ndryshuar pas kontratave te shitjes se aksioneve te kapitalit ne dy ortake
te saj, te cilet zoterojne respektivisht:

Z. Edmond Kristo, me 50 % te aksioneve te kapitalit themeltar ose 12.515 aksione. ne
viere 1000 leke secili aksion. ne vlere nominale 12.515.000 Leke.

Z. Lorenc Kita. me 30 % te aksioneve te kapitalit themeltar ose 12.515 aksione, ne vlere
1000 leke secili aksion, ne viere nominale 12.515.000 Leke.

T

q shitese E RISTO eshie zoterues 1 50 % te aksioneve te lcapi}aht themeltar
o v l[lir::{:\nfolii TELEVIZION” SH.A. Tirane, ose 12.515 aksione, ne vlere
12.515.000 Leke.

Shogerise “EGNATIA™ SH.A. date
“EGNATIA TELEVIZION” SH.A,
NATIA TELEVIZION™

Al

te shogerise _
1000 leke secili aksion. ne vlere nominale
Me Vendimin te Asamblese se {)_ﬂ?lkﬂﬁi? le
02.06.2008 eshte vendosur: Ortaku=i "Sh(:h;t’:r{éih Nalia
7 I CRISTO. i shet aksionerit te, fi te Shogerise “EG \ : 1
ffi,aiuﬂ:ld\l[;m‘\ BYLYKBASHI,. | %’ .(:.:,htam}’nb{:dhjﬁlptrmnd]jt_t:_ aks;::r‘f*trequ. 4
"?mcfﬂm ne kete shogert. ge bejhe 4 3_55 ak:{iﬂm:T ne vlere ne p{f.l‘ﬂq-'-t 255 HJL‘ ;L. ubzm
'_.-:uk;ﬁiun”‘-ku,a'iiw'-&f"éT_l_iJ&]ﬂ[J lcl\ui:;f:_.-'-!-‘its__l_késaj-_.sh;}j_a:]c Hlfﬁ.m”i“ L',d.r.nm*:d ! I’].:> t‘i hl.ﬂ:n C'..H
7 ﬂurttté;‘i—‘%ﬂ?ﬂ; aksionoye ne Svh\uqm'i11e~-"Eg_r;g1‘1 11elcvmnn sh.a ge perbene viere
R ‘Ji’}ﬁ} ke 056 33% te aksionmeve.ne kete shogert.
A M arese 4 SARBEN, BYLYKBASHI, deklaron se eshte dakort L bleje 17 % te
o Jﬁlﬂ/mu:ar.fhk;f i EL"':? Aksione. ne vlere ne para 4 255 100 leke, ku ¢do aksion ka

aksiones : : k ; ,
vieren ¢ 1060 lekieve nga shitesi Edmond Kristo, kundrejt vieftes 4 255 100 Leke. duke
¢ likujduar ate teresisht,

Paleve iu be ¢ ditur se me likujdimin teresisht te vleftes se mesiperme, me 11ct|t-:n:f_u§1|.1 c
kesaj kontrate, Z.ARBEN BYLYKBASHI, behet zoterues 17 %' te aksionave. ge .L'H.-lt
4 V25 aksione. ne viere ne para 4 255 100 leke, ku ¢do aks:?n E(a vleren e 1000 lekeve.
te kapitalit themeltar te shogerise "EGNATIA TELEVIZION" SHLA.

I jejta, 1 aleve me ze te larte dhe arte. 1
Kontrata u perpilua ne kater kopje te njejta, Ieafua paleve me ze te lar 1;, dhe ,tssgkmlm
kuptua prej tyre dhe megenese u gjel sipas vullnetit te tyre lL‘_:_!i]’E dhe 1¢ plote ne
para n-,u_:i; crewullish dhe Une Noterja e verleto] ate sipas ligyit.
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Shogeria Tregtare
"EGNATIA TELEVIZION" SH.A.

VENDIM I MELEDHIES SE JASHTEZAKONSHME
TE AKSIONEREVE TE SHOQERISE TREGTARE
" EGNATIA TELEVIZION " SH.A.

. sot me date 12 fetor 2011 { dymije enjembedhjete), ne seline e shogerise
EGNATIA TELEVIZION” sh.a. ne Tirane, u zhvillue Mbledhja e Asamblese se

Jashtezakonshme e aksionereve te Shogerise "EGNATIA TELEVIZION * sh.a, person
juridik me date themelimi 17.06.2000, me NIPT K21203001F.

MNe mbledhie moren piese aksioneret e shogerise:

1. ARBEM BYLYKBASHI me kontribute te zoteruara prej 16.740,00 leke, me

vlere nominale 1.000,00, Leke, me pergindje plesmarrjeje 66,88 te !
Kapitalit Aksioner.

2. EDMOND KRISTO pjesmarres ne kapitaiin e shogerize me kontrbute te

zoteruara prej 8.290,00,Leke me viere nominale 1.000,00 leke, me pergindje
plesmarrieje 32,12 te kapitalit aksionler,

RENDI I DITES.

1. Miratimi | transferimit nepermijet shitjes te Kontributeve (

aksioneve) prej 8.290,00,Leke, me wvlere nominale 1.000,00
leke, me pergindje pjesmarrjeje 33,12, te kapitalit aksionier te
Zoteruara nga aksionled EDMOND KRISTO, te aksionieri i i me
cilesine e bleresit FAHRIJE BYLYKBASHI dhe largimi i tij nga
shoqgeria i aksioner dhe si anetar I Keshillit Mbikayres.

Mbledhjen e hapl aksionieri ARBEN BYLYKBASHI, i dili deklarol se ne
mbledhje jane te pranishem aksioneret me te drejte vote qe perfagesojne 100% te
kapitalit aksionier.

Meqgenese eshte quotumi i kerkuar nga ligfl dhe Statuti, Asambleja
eshte mbledhur ne sesion te vlefshem dhe procedon ne marten e vendimeve
sipas rendit te dites.
1.Me lidhje me shgyrtimin e rendit te dites, aksioneret pasi rane dakort
bashkerisht( dhe aksionieri ARBEN BYLYKBASHI nuk ka pretendime per
blerje), per te transferuar pjeset @ zoteruara prej aksionierit Edmond Kristo

ne kapitalin aksioner, tek bleresi i ri aksioniere FAHRLE BYLYKBASHI,
unanimisht;

VENDOSEMN
1.Miratimin & transferimit te 8.290,00 kontributeve (aksioneve), gqe
perfagesojne 33,12% te kapitalit aksioner te zoteruara prej Z, EDMOND
KRISTO dhe largimi i 4j si aksioner dhe anetar 1 keshilllt mbikgyres :

a) Shitjen e 8.290,00 kontributeve (aksioneve), e perfagesojne 33,12% te

Kapitalit Aksioner te zoteruara nga Z. EDMOND KRISTO, te aksioner ri Znj.

FAHRIIE BYLYKBASHL.

b} Realizimin e kontrates se shitjes se kuotave dhe plotesimin e te gjithe

dokumentacionit te nevojshem per te bere depozitimet perkatese [prans

Qendres Kombetare te Regjistrimit. g

3.Pas nenshkrimit te Kontrates se Shitjes te kuotave, shogeria “EGNATIA

TELEVIZION * sh.a, do te kete si aksionere 7. ARBEN BYLYKBASHI me

pergindje pjesemarrje prej 66,88 dhe Znj. FAHRIIE BYLYKBASHI me

pergindje piesemarte prej 33,12,

4.Aksianieri Edmond Kristo eshte dakort ge pikat & transmetimit ne Dajt,

Krrabe, Petresh te Elbasanit, Dragostun ne Librazhd, Cervenake-Pogradec
- dhe ne Gramsh te mbeten ne pronesi te shogerise aksioners duke mos patur
- asnje pretendim pronesie aksionieri EDMOND KRISTO.

" 5. Aksionieri Edmond Kristo eshte dakort ge te giitha sendet e luajtshme sic

jane te pasgyruara ne inventarin e shogerise do te mbeten ne pronesi te
shagerise aksionere duke mos patur asnje pretendim pronesie mbi iventarin
& shogerise, aksionieri ge largohet EDMOND KRISTO.
&.Aksionieri Arben Bylykbashi mori persiper detyrimin te lejoje 2. Edmand
Kristo te vendose aparaturat e tij ne piken e ransmetimit Patrash, duke mos
patur asnje delyrim giraje ose detyrim tjeter per vendosie aparaturash Z.
Edmond Kristo. Ky detyrim do te jete vetem sa kohe ge Z. Edmand Kristo do
te kete aksionet e tij ne nje shoger televizioni. Gjithashtu aksionier Arben
Bylykbashi mori persiper detyrimin ge dhe ne rast te shities se aksioneve to
tij ne te ardhmen, do te realizoje shitjen bashke me kushtin ge te lejohet 7.
Edrmond Kristo per vendosje aparsturash ne plken e transmetimit Petresh,

7.Depozitimi i ketij vendimi dhe | Kontrates se  Shitjes se aksioneve prane
Qendres Kombetare te Regjistrimit.

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE
" EGMATIA TELEVIZION " sh.a.

AKSIOMNERET E SHOQERISE

ARBEN BYLYKBASHI EDH DOND KRISTO
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VERTETIM MEMSHKRIMI & y i
{ vendim asambleje)

Sot me date 14 tetor 2001( dymije e njembedhjete), para meje noteres
Merita Prifti, anstare & dhomes s= notereve Tirane, me myre noteriale bulevardi ©
Gjeryj Fishta" prane Givkates se Rrethit Gjygesor Tirane, u paragiten personalisht
ARBEN BYLYKBASHI me atesi Selami dhe amesi Eming i datelindjes 01.03.15969,
lindur ne Bilisht Devoll dhe banues ne Tirane, me deklaron adresen rruga Sami
Frasheri”, pallati prane gendres Conad, per identitetin & te cilit u sigurova nga
pasaporta e tij me numer BAZ018097, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar, dhe
EDMOND KRISTO , me atesl Thoma | datelindjes 02.07.1963, lindur dhe banues
he Elbasan, me deklaren adresen lagjia Beqir Dardha® banesa numer 1, me identitet
te njohur prej meje, mbajtes i leternjoftimit I0 027641391, madhor, me zokesi te
plote juridike dhe per te vepruar.
Personat e mesiperm me cilesine & aksionereve nenshirues me deklaruan so sa siper
eshte nje wendim asambleje 1 nenshkruar prej tyre ne daten 12 tetor 2011, Une
Meterja vertetoj nenshkrimin e tyre ne aktin me titull "Wendim Asambleje”.
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REPUELIKA E SHQIPERISE ( 9
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' KONTRATE SHITIE
{AKSIONE) .

Sot me date 14 tetor 2011 (dymije e njembedhjete), parz meje Noteres
MERITA FRIFTI, anctare ¢ dhomes se notersve Tirane me zyre noterizle bulevard
"Gj.Fishta” , prane Giykates se Rrethit Tirane, U paragiten palet ¢ meposhteme te
cilet me kerkuan te hartojne kete Kontrate Shife aksionesh s me poshte vijon:

SHITESI:

EDMOND KRISTO , me atesi Thoma | datelindjes 02.07.1963, lindur dhe banues
ne Elbzsan, me deklaron adresen lagjia Beqir Dardha” banesa numer 1, mbajies |
letermjoftimit D 027641391, me identitet te njohur prej meje, madhor, me zotesi te
plote juridike dhe per te vepruar.

BELERESI:

FAHRIJE BYLYKBASHI me atesl Ali e datelindjes 20.09.1935 | lindur ne Elbasan
dhe banuese ne Elbasan , me deklaron adresen e banimit lagiia "Clirimi ™, rruga
“Dhimiter Bega ™ banesa numer 7, per identitetin e te cles u sigurova nga
letremjoftimi 1D 03094828, madhore, me zoles te plote juridike dhe per te vepruar,

MNENI 1

Shitesi EDMOND KRISTO, eshte aksionier ne shogerine “EGMATLA TELEVIZION
SH.A, regjistruar date 03.06.2002, me NIFT K21803001F dhe disponon kontribute |
aksione) pre] £.200,00, Leke me viere nominale 1.000,00 leke, me pergindje
pjesmarrjeje 33.12 te kapitalit aksionier.

MENI 2

Kapitali i shogerise "EGNATIA TELEWIZOIN® sh.a, aktualisht eshte 25.030.000,00
Leke{ njezetepesemiion e tridhjetemije) dhe nuk ka ndryshuar ge noe koha e
regjistrimit te kesaj shogerie,{ sipas ekstraktit t2 shogerise ).

MENI 2

Aktualisht aksionieret e kesaj shogerie kane nenshkruar bashkerisht wendimin per
transferimin e aksioneve te aksionerit Edmond Kristo,

MEMI 4

Shitesi EDMOND KRISTO me cilesine @ aksionlerit, me deklaron se te gjitha
kontributet [ aksionet) e tif me pergindje plesmarrje prej 33,12% { tridhjete e re
presje dymbedhjete 3, me vlere nominale 1.000,00 (njemije), te zoteruara prej 1]
ne kapitalin aksioner, ja shet bleresit te ri Fahrije Bylykbashi ne shumen prej
8.290,00 LEKE( tetem|Ilunedvqmdeenentedh;etemue}

NENI 5

£ : o

Shites] Edmond Kristo me deklaron se cmimi 1 shitjes eshte paguar totglisht nga ane
g bleresit Fahrije Bylykbashi, para dates se hartimit te kesal Kontrgle nepermiet
hankes UNION BANE, duke marre shitesi plesen e tj takuese sipas pergindjes se
piesemarries dhe kontributeve te zoteruara,

MENI &

Bleresi me deklarai se pranon kete shitje dhe ka paguar totzlisht cmimin e shitjes se
aksioneve  sipas mandatit bankar duke marre shitesi Edmond Kristo, pjesen & ti
takuese,

MENI 7

Pas nenshkrimit te kesaj Kontrate Shitjeje aksionesh, Shitesit Edmond Kristo |,
zhvishet totalisht nga  pronesia e tif mbi aksionet shitura, duke u larguar nga kjo
shoqer si aksionier dhe si anetar i keshillit mbikgyres. ;

MENI 8

Fas nenshkrimit te kesaj Kontrate Shiteje, Shogeriz "EGMATLA TELEVIZION" sh.a,
do te kete dy aksionier Z. Arben BYLYKBASHI dhe bleresen Fahrije BYLYKBASHI,

MNENI 9

Falet kontrakfuese me deklaruan se me marreveshie kane rene dakort dhe
aksionieri Edmond Kristo eshte dakort dhe nuk ka asnje pretendim pronesio ge te
giitha pikat e transmetimit te mbeten dhe t= jene ne pronesi te shogerise “"EGHATIA
TELEVIZION® sh.a,

MENI 10

Palet kontrakiuese me deklaruan se te gjitha pikat & transmetimit { sipas iventarit te
kesaj shogeriz) jane dhe mbeten prone e shogerise dhe ne shitjen e sksioneve jane
te perfshira cmimet e te gjitha pikave te transmetimit .

MENI 11

. Palet kontraktuese kene rene dakort me marreveshje se te giitha pikat e
< ttansmetimit si ne Daejt,  Krrabe, Petresh te Elbasanit, Dragostun ne Librazhd,
Cervenake-Pogradec dhe ne Gramsh, te mbeten ne pronesi te shogerise aksionere
duke mos patur asnje pretendim pronesie sot dhe ne te ardhmen, aksionier
EDMOND KRISTC.

NENI 12

Shitesi Edrmond Kristo me deklaroi se eshte dakort qe  edhe te gjitha sendet e
luajtshme sic jane te pasgyruara ne inventarin e shogerise te mbeten ne pronesi te
shogerise aksionere duke mos patur asnje pretendim pronesie mbi iventarin e
shonerse, aksionier ge largohet EDMOND KRISTO,

Shitesi Edmond Kristo deklarol s me terhegjen e cmimit te shitjes eshie zhveshur
totalisht nga te gjitha te drejtat ¢ pronesise mbi aksionet e shitura edhe pikat e

transrn_etimit, sendet e luajtshme dhe nuk ka dhe nuk do te kete asnje pretendim
pronesie sot dhe ne te ardhmen, pasi eshte shlver totalisht me te gjitha,
MENI 13

Aksionieri 1 1l me cilesing & bleresit Fahrije Bylykbashi mori persiper detyrimin te
lejoje Z. Edmond Kristo te vendose aparaturat & i ne plken e transmetimit Petresh,
duke mos patur asnje detyrim giraje ose detyrim teter per vendosja aparaturash Z.
Edmond Kristo.Ky detyrim do te jete vetem sa kohe ge Z. Edmond Kristo do te kete
aksionet  tij ne nje shogeri televizioni.

Gjithashtu bleresi me deklaroi dhe mor persiper detyrimin ge dhe ne rast te shitjes
se sksioneve ne te ardhmen, do te realizoje shitien bashke me kushtin e te [ejohet
Z. Edrmond Kristo per vendosie aparaturash ne piken e transmetimit Petresh,

MEMNI 14

Mga verifikimi i origjines se fitimit te ketyre aksioneve rezulton qe shogeria eshte
krijuar ne castin ge aksionieri me cilesing ¢ shitesit ka gene me gjendie civile
martuar, !

E pranishme ne hartimin dhe nenshkrimin e kesaj kontrate shitie eshte dhe
bashkeshortja e shitesit Znj, BRUNILDA KRISTO me atesi Uambl dhe amesi Marjeta
& datelindjes 16,07.1966 lindur ne Korge dhe banuese ne Elbaszn, me deklaron
adresen lagjia "Beqgir Dardha”, rruga "Reshit Celirama”, per identitetin & te cles y
sigurova nga leternjoftimi 1D 027683926, madhore, me zotesi te plote juridike dhe
per fe vepruar.

£nj. BRUNILDA KRISTO, me deklaroi se eshte dakort me kete shitje
aksionesh, nuk ka pretendimi per blerje dhe nieh bleresin e .

Znj. BRUNILDA KRISTO, me deklaroi giithashtu se eshte dakort me te gijitha
kushtet e kesaj kontrate,

Bashkalidhur kesaj Kontrate Shitjeje jane ekstrakti i QKR, wvendimi |
asambless se sksionereve  dhe dokumentat identifikues,

Kjo Kontrate Shitje te aksloneve iu lexua paleve me ze te larte dhe te garte
dhe ata deklaruan se eshte pikerlsht sipas vullnetit te tyre te lire te shprehur para
meje,

Kjo Kontrate Shitje aksionesh u nenshkrua rmegullisht para maje noteres nga

" palet kontraktuese,
" Une notetja e vertato] ate ne baze te ligjit.

Kontrata @ Shitjes u hartua ne baze te nenit 703 e vijues te Kodit Civil, Ligjit
nr 9901 date 14.4.2008 " Per tregetaret dhe shogerite tregetare” dhe Ligiit nr 9723
date 3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjiskrimit®,

PALET
SHITESI BLERESI
EDMOND KRISTO FAHRLIE BYLYKBASHI
g *'—-"r-—’g?“ R = 2 --f;ﬁ'”ﬁ:lh_.-' c“. f _f.r’rﬁ( 4’,:/!_—
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Shogeria Tregtare
"EGMATIA TELEVIZION" SH.A.

YENDIM I MBLEDHIES SE
TE AKSIONERIT TE SHOQERISE TREGTARE
" EGMATIA TELEVIZION " SH.A.

Sob me date 25.10.2014 { dymije e ketermbadhjets), ne seline & shogearise "EGNATIA
TELEYIZIONY shia. me seli né Bulevardin "Déshmaonét e Kombit”, Hote! Rogner Tirana, ne Tirgns, u
shwillua Mbledhja e Asamblese se aksionizrit be Shoosrise "EGMATIA TELEVIZION * sh.a, , shogen
o regiistruar me vendimin Gjyvgésor nr, 235905, date 170 067 2000, me Mipt K21803001F.

Me mbledhie mori piese akoeonori i shooerise:

1. FAHRIJE BYLYKBASHI , lindur me 20.08.1935 ne Elbasan, banuess ne Elbasan, me
kortributie 100% te Kapitalit Aksicner,

REMDI I DITES,

1. Largimi i Administratort aktual dhe Emerimi | administratorit t2 ri te kesaj
shogerie.,

Z, Afabi 1 emerimit te administratorit b2 ri.

3. Caktimi | personit pergiagies per kryerjen & veprimewa prane QKR-so {Qendres

kombetare T roegjistrimit)

Mhlodhjen © hapi aksionier FAHRIJE BYLYKBASHI, e cila deklarmi se ne mbledhje eshite §
pranisharm aksonari ma e drejte vate ge perfagason 100% te kapitalit aksionier,
Mexganess ashibe quorami | kerkuar nga ligii dhe Statubi, Asambleja eshte mbledhur
ne sasion b viefshem dhe procedon ne marsjen e vendimeve sipas rendit te dites.

1.Me lidhje me shoyrtimin o rendit te dites, aksioneri pasi ra dakort

YENDOSI
I.Largimin & Administratent Aktuzl Arben Bylykbashi dhe Emerimin siadrministrator e
shoqerise 7. afjan Bylykhashi, i biri | Medaiut, Lindur me 12,03,1970 ne Fier dhe banues no
Fier, me leternioftim numer BESE22870 me numer personal HHE 12 160W,
2. Afati | emerimit eshte per nje periudhe 3 (tre) vigcare,
3. Emerimin 2 Zni. Olta Reka me laternjoftim nurmer 028019303 me numer personal
[451082 28N, person | autorizuar per kryerjen e vaprimave te matajshme prang QkR-s2.

ASAMBLEJA E AKSIOMEREVE TE SHOQERISE
" EGMATIA TELEVIZION " sh.a.
AKSIOMERI I SHOQERISE

FAHRIJE BYLYKBASHI
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Shogeria Tregtare
"EGMATIA TELEVIZION" SH.A.

VENDIM I MBLEDHIES SE JASHT
TE AKSIOMNEREVE TE SHOQERISE
" EGNATIA TELEVIZION " SH.A.

Sot me date 23/09/2014 ( d mije e katermbedhjete), ne seline e shogerise
TEGMNATIA TELEVIZION" sh.a. ne Trane, u zhwillua Mbledhja ¢ Asamblese se
Jeshrerzkonshme @ aksionereve e &aogerise “EGNATIA TELEVIZION " sh.a, parson
juridis me date themslimi 17.08.2000 me MIFT KZ2130300LF,

Me mbledhie moren oiese aks onerel e shogorise:

1. ARBEN BYLYKBASHI me kantribute Le Zoteruara orej 16.740,00, me viers
nomirzle 1.000,00, Leke, me pergindie pjesmarrieje 66,88 te Kapitalit
Aksianer.

2, FAHRIIE BYLYKBASHI, pj:smarres ne kapitalin e shogerise me kontribute
te zoteruara pre 8.290,00, re viere nominale 1.000,20 leke, me pargindje
piesmarrijeje 33.12 te kapitalil aksionier,

REMDI I DITES,

1. Miratimi 0 transiz-mit negermist churimil e Kontributeve  t2
zoteruara | aksoneve) pre]  16.740,00, me vlere nominale
100000 leke, me oeraindje piesmarrjeie 66.88, te kapialt
aksionier te zoteruara nga aksionieri ARBEN BYLYEBASHI | te
zksionieri Leter me clesing e ptranuesit FAHRIIE BYLYKBASHI
dne largimi 7 1 nga shogeria =i aksioner dhe si perfagasues
ligior [ administ-stor) 1 kesaj shogerie.

Mbladhjen = hapl aksionieri he perfagesuesi ligior{ administratori) ARBEN
EYLYKBASHL, | cll deklarsi s= ne nbledhje jane te pranishem aksioneret me L
drejie vote ge perfagesajne 100% Le kapitait aksicnier,

Megenese eshte quoami i kerkuar nga ligii dhe Statut, Asambleja
eshte mbledhur re sesion te lefshem dhe procedon na2 marrjen e vendimeve
sipas rendit te cdites,
1.M= lidhje me shgyrtimin ¢ rendit te dites, aksioneret pasi rane dakert
bashkerisht  dhe sksionier ARBEM  BYLYKBASHI, deklaroi  tstersimin
nepermiet churimit te konoib iteve te zoteruara prej B ne kapitalin aksioner,
tek pranuesi aksioniere FAHF LIE BYLYKBASHI, umanimisht:

YWENDOSEN .
1.Miratimin & transferimit{ n: permijst dhurimit), te 16.740,00, xontributewve
{aksionzve), ge perfagasoin:  pergndien e plesemarrjes prej &6,88% fe
kapitalit sksiorer te zoteruars pre]  aksioniert z. ARBEN BYLYKBASHL dnhe
largimi | £ si aksioner dh: sl perfagesues ligjor {administrator) i kesaj

shageria,
- T, .-""'
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' a} Dhurimin e 16.740,00, ke tributeva (ksioneve), ge verfagesojne 66,859,
te Kapitalic Aksianer 1= Z01Mara nga 2. ARBEN BYLYKBASHI, t= aksioneri
teter me cilesing 2 Pranuesil Znj, FAHRTIE BYLYKEBASH],

bl Realizimin a ®ontretes so Shurimit e aksionave dhe plotesimin 2 ta qjithe =~ '

dokumentacionit te revajst am per e bere depozitimet perkatese prans,”
Lendres Komibetare to Reqjis Timit. Lo
2.Pas nenshirimit re Kontrites sa Churimit te aks'oneve( k::-ntribut&u_e;l,
shogeria "EGNATLA TELEVIZT I sh.a, do t2 ket 57 aksionare fe vetme Znj.
FAHRLIE BYLYKBASHI e FerJindie pissemarrs [rej 100,00,
3.Aksioniere! rane dakart gl s gksionier’ Zni. FAHRDE BYLYKBASHI, mori
persiper  detyrimet qe ka marre DETSiDEr me pase  aksionier ARBEN
BYLYKBASHI, me vendime azamblafe te meparshme duke dekiaryar Qe do f
© o respekioie ato ne ta dgrdbimen,
L4, Aksioneret rane dakort e giedhjen e 2dministratorit te i, do lene ne
koompetence te aksionerit t2 . atzm Znj. Fahrije BYLYKBASHT,
© 5.Depozitimi keti vendimi gl 2 | Kontrates se  Dhurimit (= aksioneve prane
Qendres Kombetare re Regfistrimit,

ASAMELEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE
" EGNATIA - ELEVIZION " sh.a.

AKSIOINERET E SHOQERISE

ARBEN BYLYKB, \SHI FAHRIJE BYLYKBASHI
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REPUBLIKA E SHQIPERTSE [ fien w L JLLLS]
DHOMA E NOTERISE TIRANE ¥ :
NR SSF Rep. U BhGUA

YERTETIM NEMSHKRIMI
( we ndim asambleje)

SO0 e date d3/09/2014( dymije 2 katermbedhiete), para meje noteres
Merita Prifti, anctare e dhomes s: notereve Tirane, me zyre noteriale bulevard ™
Gietoj Fishta" prane Gjvkates se Rr #hit Gjygesor Tirane, U paragiten personalisht
ZARBEN BYLYKBASHI me =iz Sclami dhe amesl Emine | datelindjes
OL.D03.1596%, lindur ne Bilisht Deyvll dhe banves ne Tirene, me deklaron adresen
fruga Semi Frasher™, pzllati prz e gendres Coned, per identitetin e te cilit y
siqurova nga etzrmioftimi IR me numer personal GI0301328N, madhar, me zotesi te
slote juridike dhe per ta vepruar, m = dlasine e nershkruesit dhe
Znj. FAHRILJE BYLYKBASHI me ates! Ali e datelindjes 20.09,1935 ¢ lindur ne
Elbasan dhe banuese ne Elbasen , me deklaron adresen e banimit lagjia “Clirimi ™,
Fruga "Dhimiter Bega “ banesa nuiner 7, per identitetin & to ciles u siqurova nge
leternjofiimi I me rumsr perso- al DE55200%648,  madhors, me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruzr me ciles e e nenshkruesit.
Fersonat & mesiperm me cilesire & : ksionereve nenshkrues me dellaruan se =g siper
@sfite nje vendim asambleie 1 nenshiruar pref tyre ne daten 23.00.2014. Une Noterja
vertslo] nenshikrimin e tyre ne aktin me titull "Vendim Asamblefe”,

NOTERE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR S 5%5 REP.NR_- KoL
R |
KONTHATE DHURIMI
. (AISIONE) |

Sof me cets 230972014 ¢ dymije & katermbedhietz), para meje Moteres
MERITA PRIFTI, anstare e dhomes se nolereve Tirane me Zyre noteriale bulevardi
"Gi.Fishta” , prane Giykates se Rreniit Tirane, u paragiten palet e meposhteme te
cilet me kerkuen te hartajne kete Konlrate Shite aksionesh si me poshte vijon:

DHURUESI:

ARBEN BEYLYKBASHI me ates’ Seoami dhe amesi Emine i datelindjss 01.03.196%,
lindur ne Bilisht Devoll dhe banue: ne Tirans, me deklaron adresen rruga “Sami
Frasherl”, pallati prare gendres  Jonad, per [dentitelin & te cilit u sigurova naa
leternjofimi ID me numer parsonal © 90301328N, madhor, me zotesi t2 plote juridike
dhe per & vepruar

PRANUESI:

FAHRIJIE BYLYKBASHI me atesi &1 e datelingies 20,09.1935 , lindur ne Elbasan
dhe banuese ne Ebasan , me dekli ron adresen e banimit lagjla "Clirimi ™, rruga
“Dhimiter Bega * banesa numer 7, per identitetin e L& ciles U sigurova nge
lewenjofimi 1D me numer persor i D555200964,  madhore, me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar,

NENI 1

Dhuruest Arsen BYLYKBASHI, eshie zksionier ne snogering "EGNATIA TELEYTZTON"
SH.A, reqistruar date 03.06,2002, ne NIFT K21203001P dhe disponon kontribute [
aksione) pra] 16.740,00, te Kapitai: Aksioner me vlere nominale 1.000,00 leke, me
cergindje pjesmerrjeje 66.88 te xap It axsionier,

MENI 2

Kapitali i shogerise "EGNATIA TELE VIZOIN® sh.a, aktualisht eshte 25.020.000,00
Leke! njszetepesemilion e trichjez: mijg) dhe nuk ka ndryshuar ge nga koha e
regjistrimit te kesaj shogerie, | sipas - :kstraktit te shogerisa ).

MENI 3

tktualisht eksionieret & kesai shogerie kane nenshiruar bashkerisht vendimin per
ransferimin nepermiet dhurimit te & sloneve te sksionerit Arben BYLYKBASHL

MENI 4

Dhuruesi Arben BYLYKBASHL,  me clesing e aksionierit, me deklaron se te gjitha
kontributet [ aksionet) & fij  me pergindiz plesmarie prej G6,88%
giashtedhictegiashte presie teted: jetetete ), me viere nomingle . 1.000,00
‘mjermije), te zokeruara prej tij ne ki oitalin aksioner, ja churan aksionlerit fjeter me

cllesine & pranuesic Fahrije Bylykl-ashic Ky dhurim behet pa asnje kusht dhe”

kundershperkim.
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MENI 5

Churuasi Arben BYLYKBASHEI, me ceklaron se <y dhurim behet prej 85, pa asaie
kusht dhe kundersaperbim,

MENI &

Franuesi me dexlaroi se prancr kete Dhurim rontributesh, naa zksiasier Heter dhe
K@ marre ne dorezim e gjithe dokut entacionin e nevoishem te shogerise,

. NENI 7

Pas nenshkrimit t2 kesaj Kontrate O aksionesh, Dhuruesi Arben BYLYKBASHT .
zniishet totalisht nga pronssia e tj noi sksionat o dhuruara, duke u larguar nga kio
shogeri sl zksianier dhe si Administr: tor i 53],

NENI 8

Pas nenshkrimit te kasaj Kontrate [ aarimi, Shogeria "EGMNATLA TELEVIZION® sn.a,
oo te kete  aksionier to velsm Znj. -anrije BYLYKBASHI

MNENI 9

Palel kortraktusse me deklaruan & me marreveshie xane rene dakort dhe
sksianier Arben BYLYKBASHL, eshte {akort dhe PUL ke gsnje pretendim proresie oo
t= glitha pikat e transmelmit te ri9eton dhe o jzne ne pronesi te shogerise
“EGMATIA TELEVIZION® sh.a,

MENI 10

Palet kentrakiuzss me deklzruan s= t.- qjitha pikat 2 transmetmit { sipas iventarit fe
kesa) snoootie) jane dhe mbeten proae e snogerise dhe ne dhurimin e aksioneve
lzne te perfshira te giitha pikat  transmetimie |

MENI 11

Palet kortrakiuese «ene rene dabis me marreveshie se te gjitha pikat e
fransmetimit 57 ne Dajt, Krrabe, Fodresh te Elbasanit, Dragostun ne Librazhe,
Gervenake-Fogradec dhe re Gremsh b= mbeten ne pronssi o shogerise sksicnere
duke mos patur 2snje pretendim orone sie sat dhe ne e ardhmen, aksionieri i lzrguar
Arben BYLYKBASHT.

MENI 12

Dhuruesi Aren BYLYKBASHI, me dexl: rai se ashte cakort ge edhe e gjitha sendot
e luajtsiime sic jans te pasqyruara ne i ventarn o shogeriza te mbeten ne praresi o
shogerise zksioners duxe mos petur snje pretendim pronesie mbi jventarin e
shogerise, aksionieti ge lzraohst Arben BYLYKBASHT.

Churussi Arben BYLYKBASHL dexlar: se me kete dhurim kontricutesh  eshte
zhveshur totalisht nga te gjitha t2 creji: Le pronesise mai eksionet e dhuruera edhe
pi<Et e transmetmit, sendet & lueitshme das nuk ka dhe nuk do e kete asnje
pretendim oronesie sot dhe n2 te archien, :
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NENI 13

Aksionier dhurues Arbe: Bylykbashi, me deklarei se fitimin e pronesise se
aksioneve| kontributeve) & ka " tuar Jjate marteses dhe per kete arsye do te jéte
pale me cilesine e dhenesit te pelgimit bashkeshor Dashkepronare Znj FLUTURA
BYLYRBASHL me atesi Xhermal ¢ e amesi Bihen e datelindjes 24.08,1977 lindur fe
Tirane che bznuese ne Tirang, ne deklaran adresen rruga “"Sami Frasheri”, pallzti
prans qendres Conad |, per ider titetin & te oles | sigurova nga leternjoftimi 1D me
numer personal H75824054F, 1adhore, me zotesi re plote juridike dhe per te
WERELAr,

~ Bashkeshorti bashkepronare | pz 2 ne kete “ontrate, me deklaroi se eshie dakors me
kate ghurim pe esnje kusht dhe wndershperblim, e pranan dhurimin, nuk ka asnie
liwi pretendimi sot dhe ne te ardh nen dhe eshta dakort ge pranues! | dnorimit e Tels
aksionisri Znj, Fanrijz BYLYKEAS 4L

'NENI 14

Kjo Kontrate Dhurimi ta kKontl utevel zksionave) iu lexug paleve me ze te larte
dhe L= garte dhe ata deklaruan se eshto pikerisht sipas vullnetit 1= fyre te lire te
shprehur cara meje,

Kio Kontrate Dhurimi ko ributesi( aksicresh), o nenshkrua rregullisht para
meje nateres nga palet kantraktue se,

Unz noterja e verteto] ate 1e baze te ligjit.

Kaontrata e Dhurimit u hart. 2 ne baze e AEnit Y81 e vijues te Kodit Chil, Ligjit
nr 9901 date 14.4.2008 * Per trec staret dhe shogerile tregetare” dhe Ligjit Mr. 9723
cate 3.5.2007 "Per Qendren Komb tars te Reglistrimit”.

PALET
DHURUEST PRANUESI
ARBEN Bnyﬂgast}pg_f’-_'_ P FAHRLIE BYLYKBASHI
g Lo Ll PR e VY SO W
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REPUBLIKA E SHQIPERSISE
SHOQERIA: "EGNATIA TELEVIZION" SHA
NIPTI: K21803001P
Tirang mé 14.12.2017

VENDIM NR.1
(I Asamblese se Pergjithshme te Ortakéve)

Sot né Tiran€ me 14/12/2017 u zhvillua mbledhja e zakonshme e Asamblese se ortakeve te shoqérisé
"EGNATIA TELEVIZION'" SHA me gender ne Tirane, Bulevardi Deshmoret e Kombit , tek Hotel Rogner
Europark, e regjistruar ne QKB me NIPT K21803001P, me ortakun e vetem:

Znj.FAHRIJE BYLYKBASHI , e bija Ali, lindur me 20.05.1935 ne Elbasan dhe banues ne Tirane, me
nr personal D55520096A, zoterues 100% te Aksioneve , me kapital themeltar 25030000 leke.

Vendosi:

1- Te transferoje 40% te Aksioneve te shogerise Aksionere "EGNATIA TELEVIZION" SHA, ge i perkasin
ortakut , Znj.FAHRIJE BYLYKBASHI, ne dobi te Aksionerit te ri Z. ELIDON XHAFERAJ , duke u
bere keshtu Aksioner me 40%, me nr. Aksionesh 10'012 me vlere totale10'012'000 leke

2- Te transferoje 40% te Aksioneve te shoqerise Aksionere "EGNATIA TELEVIZION" SHA, qe i perkasin
ortakut , Znj. FAHRIJE BYLYKBASHI, ne dobi te Aksionerit te ri ZZHATEM BREGU , duke u bere
keshtu Aksioner me 40%, me nr. Aksionesh 10'012 me vlere totale10'012'000 leke

3- Te transferoje 20% te Aksioneve te shogerise Aksionere "EGNATIA TELEVIZION" SHA, qe i perkasin
ortakut , Znj.FAHRIJE BYLYKBASHI, ne dobi te Aksionerit te ri Z. XHEVDET SPAHIU, duke u
bere keshtu Aksioner me 20%, me nr. Aksionesh 5'006 me vlere totale 5'006'000 leke

4- Te ndryshoje administratorin e shoqerise, higet ELTON BRAMO dhe emerohet si administrator i ri
Z. XHEVDET SPAHIU i identifukuatr me nr personal 181016009].

*Depozitimin e vendimit ne QKB me objekt:

1-Transferimin e 100% te Ak<ioneve te kapitalit me nr 25030 dhe vlere totale 25030000 leke
,sipas ndarjes se mesiperme _ . kete vendim.

2-Ndryshimi i administratorit ;
* Higet ELTON BRAMO '

* Emerimin e administratorit te ri Z. XHEVDET SPAHIU per nje afat 3 vjet nga momenti
i emerimit.

Vendimi i mesiperm merret nga ortaku i vetem i shogerise , ne baze te neneve perkatese te statutit dhe
Ligjit “Per Shogerite Tregtare™.

Ortaku i Vetem:
Fahrije Bylykbashi




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NGTERISE TIRANE N, Rﬁ Z/Z REP.

NOTER: SAIMIR S. SHATKU
STUDIC: RRUGA “HOXHA TAHSIN”, PALL. “VJERO NR. KoL.
' Pz

TEL. 04 2250583/MOB. 0672557851

KONTRATE SHITJE AKSIONESH =

Né Tirané, sot mé datén / :f /Z . 2017 (Dy mijé e shtatémbédhjeté), dité e 2z perpara meje
Noterit Saimir S. Shatku, u paraqit personalisht dhe kérkoi redaktimin e Kdptraté té Transferimit t&
Aksioneve:

PALA SHITESE:

Znj. FAHRIJE BYLYKBASHI, e bija e Ali-ut, lindur mé 20.05.1935 né Elbasan dhe banuese né Tirané,

madhore dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbaijtése e leternjoftimit (ID) me nr. personal:
D55520096A;

PALA BLERESE:

Z. ELIDON XHAFERA]J, i biri i Sali-ut, lindur mé 26.05.1974 ne Tirane dhe banues né Rr.”Islam Alla”,
Tirané, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, mbaijtés i leternjoftimit (ID) me nr. personal:
H40526071G;

Z. HATEM BREGU, i biri i Shkélgim-it, lindur mé 27.05.1985 ne Polican, Skrapar dhe banues né Rr.”Babe
Rexha”, Tirané, madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, mbaijtés i leternjoftimit (ID) me nr.
personal: 150527009K;

7. XHEVDET SPAHIU, i biri i Ali-ut, lindur mé 16.10.1988 ne Klos, Burrel dhe banues né Rr.”Teodor

Keko”, Tirané, madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, mbaijtés i leternjoftimit (ID) me nr.
personal: 181016009];

Palét e sipérpérmendura kérkuan té lidhet Kontrata e Transferimit te Aksioneve si mé poshté vijon:

NENI1
OBJEKTI I KONTRATES

Objekt i késaj kontrate éshté shitja e Aksioneve gé zotéron shitési, qé i pérket 100 % té totalit té

Aksioneve té Shoqérisé Aksionare “EGNATIA TELEVIZION” SH.A., me nr. NIPTL K21803001P, me
bleres si me poshte:

1- Z. ELIDON XHAFERA]J, do te jete bleres i 40 % te Aksioneve, me vlere 18000 EURO
(tetembedhjete mije).

2- Z. HATEM BREGU, do te jete bleres i 40 % te Aksioneve, me vlere 18’000 EURO (tetembedhjete
mije).

3. Z. XHEVDET SPAHIU, do te jete bleres i 20 % te Aksioneve, me vlere 9000 EURO (nente mije).

NENI 2
CMIMI I SHITJES

Palét kané réné dakord qé ¢mimi i shitjes t& 100% t& Aksioneve t& shoqgrisé té jeté né vlerén totale 45°000
EURO (dyzete e pese mijé).



Ku Bleresi Z. ELIDON XHAFERAJ, per blerjen e 40 % te aksioneve do te transferoje ne llogarine e pales
shitese Znj. FAHRIJE BYLYKBASHI, shumen prej 18’000 EURO (tetembedhjete mije).

Ku Bleresi Z. HATEM ﬁ\I{EGU, per blerjen e 40 % te aksioneve do te transferoje ne llogarine e pales shitese
Znj. FAHRIJE BYLYKBASHI, shumen prej 18000 EURO (tetembedhjete mije).

Ndersa bleresi, Z‘.’iXI—;IEVDET SPAHIU, per blerjen e 20 % te aksioneve do te transferoje ne llogarine e pales
shitese Znj. FAHf{i]ijIBYLYKBASHI, shumen prej 9000 EURO (nente mije).

Pala shitésé zhvishet nga cdo detyrim qe mund te kete lindur para dhe pas nenshkrimit te kesaj
kontrate.

NENI 3
REGJISTRIMI NE QKR

Palét kané réné dakord gé kjo kontraté té regjistrohet né QKR menjéheré pas nénshkrimit t& kontratés
prej tyre dhe derdhjes sé késtit t& paré né llogariné e shitésit.

NENI 4
DISPOZITA TE FUNDIT

Cdo konflikt ¢ mund t& lindé midis paléve né lidhje me kété kontrat, i cili nuk zgjidhet me mirékuptim
midis tyre do té zgjidhet me vendim t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané. Kjo Kontraté¢ Shitje
(Transferimi) t&¢ Aksioneve t& Shogérisé u hartua né pese kopje me vleré té barabarté, né bazé t€ neneve 761
e vijues te Kodit Civil dhe t& neneve 23, 54, t€ Ligjit “Pér Noterine” (i ndryshuar).

Kontrata mbasi ju lexua paléve me zé té larté dhe t€ qarté dhe ata deklaruan se e kuptuan pérmbajtien dhe pasojat
ligjore té saj e nénshkruajné rregullisht para meje noterit dhe uné noteri e vértetoj até sipas ligjit.
Uné Noteri e vértetoj né baze té Ligjit.

Lexoi e Miratoi Lexuan e Miratuan
PALA SHITESE PALA BLERESE
FAHRIJE BYLYKBASHL : ELIDON XHAFERA]
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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

_ 3 SHOQERISE AKSIONARE “EGNATIA TELEVIZION” SH.A
hass. VENDIM NR. 3

KO 7 Dt. 29 /05/2018

Sot ne Tirane, ne 29 / 05 /2018 (dymije e shtatembedhjete), u zhvillua mbledhja e
pergjithshme e asamblese se ortakeve te Shoqérisé Aksionare “EGNATIA
TELEVIZION" SH.A., shogeri e regjistruar ne Qendren Kombetarete Regjistrimit me
NIPT- K21803001P, me ortak:

Z. ELIDON XHAFERA], i biri i Sali-ut, lindur mé 26.05.1974 ne Tirane dhe banues né Rr."[slam
Alla”, Tirang&, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i leternjoftimit (ID)
me nr. personal: H40526071G, zoterues i 40% (dyzete) te Aksioneve.

Z. HATEM BREGU, i biri i Shkélgim-it, lindur mé 27.05.1985 ne Polican, Skrapar dhe banues né
Rr.” Babe Rexha”, Tiran&, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, mbaijtés i
leternjoftimit (ID) me nr. personal: 150527009K, zoterues i 40% (dyzete) te Aksioneve.

Z. XHEVDET SPAHIU, i biri i Ali-ut, lindur mé 16.10,1988 ne Klos, Burrel dhe banues né

Rr." Teodor Keko”, Tirané, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i
leternjoftimit (ID) me nr. personal: 181016009], zoterues i 20% (njezet) te Aksioneve.

VENDOSI:

1- Te transferoje 40 % te Aksioneve te Shogqérisé Aksionare “EGNATIA
TELEVIZION” SH.A, ge i perkasin ortakut, Z. ELIDON XHAFERAJ, ne dobi te
Aksionerit te ri Z. GAZMEND LECINI, duke u bere keshtu Aksioner me 40 %.

* Depozitimin e vendimit ne QKR me objekt: Transferimin e 40 % te Aksioneve te
kapitalit sipas ndarjes se mesiperme ne kete vendim.

* Vendimi i mesiperm merret nga ortaku, bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shoqerise, si dhe te Ligjit “Per Shoqerite Tregtare”.

ORTAKET
ELIDON XHAFERA] XHEVDET SPAHIU

HATEM BREGU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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DHOMA E NOTERISE TIRANE NRC.ZQ_Q REP.
NOTER: SAIMIR S. SHATKU
STUDIO: RRUGA “HOXHA TAHSIN”, NR.%jO/. Kﬂ%
TEL. 04 2250583/MOB. 0672557851 /

KONTRATE SHITJE AKSIONESH

Neé Tirané, sot mé datr_n_g ‘OS5 2018 (Dy mijé e tetémbédhjeté), d1te
Noterit Saimir S. Shatku, u paragit personalisht dhe kérkoi redakt
Aksioneve:

i::erpa.ra lTlEjE
e Kontraté té Transferimit té

PALA SHITESE:

Z. ELIDON XHAFERA], i biri i Sali-ut, lindur mé 26.05.1974 ne Tirane dhe banues né Rr.”Islam Alla”,
Tirang, madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i leternjoftimit (ID) me nr.
personal: H40526071G;

DHENESE E PELQIMIT:

Znj. ANISA XHAFERA], e bija e Ali-ut, lindur mé 02.06.1982 né Librazhd dhe banuese né Tirané,
madhore dhe me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, mbajtése e leternjoftimit (ID) me nr. personal:
125602192W;

PALA BLERESE:

Z. GAZMEND LECINI, i biri i Myslim-it, lindur mé 14.09.1977 ne Luz i Mash, Durres dhe banues né
Tirang, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i leternjoftimit (ID) me nr.
personal: H709140528;

Palét e sipérpérmendura kérkuan t¢ lidhet Kontrata e Transferimit te Aksioneve si mé poshté vijon:

NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES

Objekt i kiésaj kontrate éshté shitja e 40 % te Aksioneve qé zotéron shitési, qé i pérket 100 % té
totalit t& Aksioneve té Shoqérisé Aksionare “EGNATIA TELEVIZION” SH.A., me nr. NIPTI:
K21803001F, me bleres si me poshte:

1- Z. GAZMEND LECINI, do te jete bleres i 40 % te Aksioneve, me vlere 18’000 EURO
(tetembedhjete mije).

NENI 2
CMIMI I SHITJES
Palét kané réné dakord qé ¢mimi i shitjes t& 40% t& Aksioneve té shogérisé t& jeté né vlerén totale
18000 EURO (tetembedhjete mijé).
Ku Bleresi Z. GAZMEND LECINI, per blerjen e 40 % te aksioneve do te likujdoje palen shitese Z.
ELIDON XHAFERA], ne shumen prej 18'000 EURO (tetembedhjete mije), brenda vitit 2018.



NENI 3
REGJISTRIMI NE QKR

Palét kané réné dakord gé kjo kontraté té regjistrohet né QKR menjéheré pas nénshkrimit té kontratés
prej tyre dhe kalimi i aksioneve ne emer te pales blerese do te behet ge ne momentin e nenshkrimit
dhe regjistrimit te kesaj kontrate ne QKR.

NENI 4
DISPOZITA TE FUNDIT

Cdo konflikt g¢ mund té lindé midis paléve né lidhje me kété kontraté, i cili nuk zgjidhet me
mirékuptim midis tyre do té zgjidhet me vendim té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané. Kjo Cdo
konflikt qé mund té lindé midis paléve né lidhje me kété kontraté, i cili nuk zgjidhet me mirékuptim
midis tyre do t&¢ zgjidhet me vendim t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirang. Kjo Kontraté Shitje
(Transferimi) t& Aksioneve té Shogérisé u hartua né pese kopje me vleré té barabarté, né bazé t& neneve
761 e vijues te Kodit Civil dhe t& neneve 23, 54, té Ligjit “Pér Noterine” (i ndryshuar).

Kontrata mbasi ju lexua paléve me zé té larté dhe té garté dhe ata deklaruan se e kuptuan pérmbajtien dhe pasojat
ligjore t& saj e nénshkruajné rregullisht para meje noterit dhe uné noteri e vértetoj até sipas ligjit.
Uné Noteri e vértetoj né baze té Ligjit.

Lexoi e Miratoi Lexoi e Miratoi
PALA SHITESE PALA BLERESE
ELIDON XHAFERA] L GAZMEND LECINI
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DHENESE E PELQIMIT
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